
CODIGO

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

DETALLE DE PENSIONES

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2025

PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA

UNIDAD RESPONSABLE

FUNCION CLASIFICADOR DEL GASTO  4  1  1 014 5 01

.

Administración de contribuciones especiales9 8

0 0

0 0 0 0

7 0 6 9 Ayuntamiento Municipal de La Romana

Nombre de la Persona

Mensual Anual AnualMensual

Actual Recomendado

Sueldos RD$ Sueldos RD$

ANEXO-2

INSTITUCION:

Servicios MunicipalesDESTINO DE FONDO

FUENTE FINANCIAMIENTO ORGANISMO FINANCIADOR20 100

 2

1.2

 1955FUENTE ESPECIFICA

PRODUCTO 0 0

 14,950.00  1,150.00  14,950.00 1,150.00AGAPITO DE AZA

 25,350.00  2,880.00  37,440.00 1,950.00ALTAGRACIA MATEO

 37,440.00  2,880.00  37,440.00 2,880.00ALTAGRACIA  ALCAN TARA ALCANTARA

 14,950.00  1,150.00  14,950.00 1,150.00AMALIO MORALES

 14,950.00  1,000.00  13,000.00 1,150.00ANA DELIA DE LOS SANTOS

 14,950.00  2,800.00  36,400.00 1,150.00FAUSTO DE LOS SANTOS

 19,500.00  1,500.00  19,500.00 1,500.00FERNANDO JOSE MATI QUIROZ

 14,950.00  4,000.00  52,000.00 1,150.00JOSE ALFREDO BELLO BATISTA

 65,000.00  5,000.00  65,000.00 5,000.00AMADA ESPERANZA FULGENCIO ROSA

 0.00  2,880.00  37,440.00 0.00JUAN DE LA CRUZ

 14,950.00  1,150.00  14,950.00 1,150.00MARIO JULIO BAEZ CEBALLOS

 15,600.00  2,250.00  29,250.00 1,200.00RAFAEL ANTONIO MAÑANA

 19,500.00  1,000.00  13,000.00 1,500.00SANTOS DEL ROSARIO

 0.00  2,880.00  37,440.00 0.00ZUNILDA MATEO

 19,500.00  2,800.00  36,400.00 1,500.00ANA MARIA MERCEDES

 52,000.00  2,880.00  37,440.00 4,000.00ANDREA RODRIGUEZ

 0.00  2,000.00  26,000.00 0.00CARMEN LOURDEN ADAMES

 26,000.00  2,880.00  37,440.00 2,000.00COLOMBINA DISMEY NUÑEZ

 6,877.00  1,200.00  15,600.00 529.00DILIA JIMENEZ CARELA

 36,400.00  2,800.00  36,400.00 2,800.00DOMINGO ISIDRO BAEZ MOTA

 36,400.00  1,500.00  19,500.00 2,800.00DOMITILA ABA PEREZ

 0.00  2,800.00  36,400.00 0.00EDUARDO BENJAMIN RIJO

 0.00  2,000.00  26,000.00 0.00ERNESTINA DE LEON

 0.00  2,800.00  36,400.00 0.00EULOGIA RODRIGUEZ

 14,950.00  529.00  6,877.00 1,150.00FELIX SANTIAGO DE LA CRUZ BAEZ

 14,950.00  2,000.00  26,000.00 1,150.00FLORINDA OZEMA SEVERINO

 32,500.00  2,000.00  26,000.00 2,500.00FRANCISCO DOOT CELESTE

 6,877.00  1,150.00  14,950.00 529.00GREGORIO GUZMAN

 19,500.00  2,000.00  26,000.00 1,500.00GUMERCINDA LINARES DEL ROSARIO

 26,000.00  5,290.00  68,770.00 2,000.00HECTOR CLAUDIO MUNDARAY

 0.00  1,150.00  14,950.00 0.00HECTOR JULIO VALENCIA NARANJO
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FUNCION CLASIFICADOR DEL GASTO  4  1  1 014 5 01

.

Administración de contribuciones especiales9 8

0 0

0 0 0 0

7 0 6 9 Ayuntamiento Municipal de La Romana

Nombre de la Persona

Mensual Anual AnualMensual

Actual Recomendado

Sueldos RD$ Sueldos RD$

ANEXO-2

INSTITUCION:

Servicios MunicipalesDESTINO DE FONDO

FUENTE FINANCIAMIENTO ORGANISMO FINANCIADOR20 100

 2

1.2

 1955FUENTE ESPECIFICA

PRODUCTO 0 0

 0.00  2,800.00  36,400.00 0.00HECTOR RADHAMES SUAZO GUERRERO

 0.00  2,000.00  26,000.00 0.00HILARIO SOLANO FELICIANO

 0.00  5,000.00  65,000.00 0.00INES YOCELYN ROSO LIRIANO

 0.00  1,150.00  14,950.00 0.00JOAQUIN DE LA CRUZ

 0.00  3,000.00  39,000.00 0.00JUAN GERMAN BERROA

 0.00  2,800.00  36,400.00 0.00JUAN  REYNA

 0.00  5,775.00  75,075.00 0.00JUAN ANTONIO BAEZ

 0.00  3,000.00  39,000.00 0.00JUAN GUERRERO

 0.00  5,100.00  66,300.00 0.00JUAN RAMON JIMENEZ DIVISON

 21,515.00  1,150.00  14,950.00 1,655.00JULIA ELENA DEL ROSARIO DE LA CRUZ

 14,950.00  2,800.00  36,400.00 1,150.00LEONARDO CEDEÑO RIJO

 0.00  2,800.00  36,400.00 0.00LIDIA RUIZ CORDERO

 52,000.00  750.00  9,750.00 4,000.00LILIANA POLO DE NENE

 0.00  2,800.00  36,400.00 0.00LINDA AMADA DELM ROSARIO CONCEPCION

 0.00  2,800.00  36,400.00 0.00LUIS ANTONIO PEREZ

 0.00  7,500.00  97,500.00 0.00LUISA CELESTE ESPINOSA MONTILLA

 75,075.00  2,000.00  26,000.00 5,775.00MANUEL MEJIA

 0.00  1,150.00  14,950.00 0.00MARIA MONSO

 0.00  1,650.00  21,450.00 0.00MARIA DELFINA PEREZ CUEVAS

 39,000.00  3,250.00  42,250.00 3,000.00MARIO JULIO CEDEÑO SANTANA

 39,000.00  2,000.00  26,000.00 3,000.00MARTIN DEL ROSARIO

 0.00  7,000.00  91,000.00 0.00MIGUEL ANTONIO MERCEDES MERCEDES

 0.00  2,880.00  37,440.00 0.00MIRIAM CELESTE JIMENEZ FRANCISCO

 0.00  2,000.00  26,000.00 0.00MIRIAM PANTALEON

 19,500.00  1,650.00  21,450.00 1,500.00NICOLAS SEVERINO

 14,950.00  2,000.00  26,000.00 1,150.00NICOLASA CORDERO SEVERINO

 14,950.00  1,150.00  14,950.00 1,150.00PEDRO ANTONIO DEL VILLAR

 9,750.00  750.00  9,750.00 750.00PEDRO MERCEDES

 14,950.00  2,800.00  36,400.00 1,150.00RAFAELITO UBIERA

 97,500.00  1,150.00  14,950.00 7,500.00RAMONA CORDONES

 14,950.00  3,000.00  39,000.00 1,150.00REYNALDO ARNOLDO MARRERO RIVERA
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CODIGO

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

DETALLE DE PENSIONES
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PROGRAMA

PROYECTO
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UNIDAD RESPONSABLE

FUNCION CLASIFICADOR DEL GASTO  4  1  1 014 5 01

.

Administración de contribuciones especiales9 8

0 0

0 0 0 0

7 0 6 9 Ayuntamiento Municipal de La Romana

Nombre de la Persona

Mensual Anual AnualMensual

Actual Recomendado

Sueldos RD$ Sueldos RD$

ANEXO-2

INSTITUCION:

Servicios MunicipalesDESTINO DE FONDO

FUENTE FINANCIAMIENTO ORGANISMO FINANCIADOR20 100

 2

1.2

 1955FUENTE ESPECIFICA

PRODUCTO 0 0

 0.00  1,650.00  21,450.00 0.00RIBERTO ABAD HENRIQUEZ

 9,750.00  2,000.00  26,000.00 750.00ROGELIO MORILLO CANDELIER

 21,450.00  2,000.00  26,000.00 1,650.00ROSAURA FLORIAN

 14,950.00  2,620.00  34,060.00 1,150.00ROSELIO MEJIA

 14,950.00  2,800.00  36,400.00 1,150.00RUTH MARIA ARIAS

 14,950.00  1,300.00  16,900.00 1,150.00SALUSTIANA HERRERA

 0.00  1,350.00  17,550.00 0.00SANDRA ODALIS HORIO MATEO

 0.00  1,150.00  14,950.00 0.00SANTOS LIZARDO

 91,000.00  1,500.00  19,500.00 7,000.00SANTOS MORLA CONCEPCION

 26,000.00  2,800.00  36,400.00 2,000.00SEVERO CEDANO CASTILLO

 0.00  4,000.00  52,000.00 0.00VILMA ANNELISSE DULUC PUMAROL

 0.00  1,500.00  19,500.00 0.00ZOILO NATERA

 14,950.00  1,500.00  19,500.00 1,150.00BACILIO ENCARNACION  CALLETANO

 14,950.00  15,000.00  195,000.00 1,150.00LUIS EMILIO CEDEÑO

 9,750.00  5,000.00  65,000.00 750.00ISABEL

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00PROVIDENCIA ZORRILLA MEJIA

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 29,250.00  0.00  0.00 2,250.00RAFAEL ANTONIO MAÑANA SANCHEZ

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 6,500.00  0.00  0.00 500.00RAFAEL PANFILO REYNA ROSARIO

 9,750.00  0.00  0.00 750.00RAMON ANTONIO REYES CONSTANZO

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 14,950.00  0.00  0.00 1,150.00RAMONA CORDONES DE JIMENEZ

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 39,000.00  0.00  0.00 3,000.00REYNALDO ARNOLDO MARRERO RIVERA

 21,450.00  0.00  0.00 1,650.00ROBERTO ABAD HENRIQUEZ

 34,060.00  0.00  0.00 2,620.00ROSELIO MEJIA

 16,900.00  0.00  0.00 1,300.00SALUSTIANA HERRERA

 17,550.00  0.00  0.00 1,350.00SANDRA ODALIS HONORIO MATEO

 15,600.00  0.00  0.00 1,200.00ROGELIO TORRES LIRANZO

 14,950.00  0.00  0.00 1,150.00SANTOS LIZANDO
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CODIGO

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

DETALLE DE PENSIONES

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2025

PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA

UNIDAD RESPONSABLE

FUNCION CLASIFICADOR DEL GASTO  4  1  1 014 5 01

.

Administración de contribuciones especiales9 8

0 0

0 0 0 0

7 0 6 9 Ayuntamiento Municipal de La Romana

Nombre de la Persona

Mensual Anual AnualMensual

Actual Recomendado

Sueldos RD$ Sueldos RD$

ANEXO-2

INSTITUCION:

Servicios MunicipalesDESTINO DE FONDO

FUENTE FINANCIAMIENTO ORGANISMO FINANCIADOR20 100

 2

1.2

 1955FUENTE ESPECIFICA

PRODUCTO 0 0

 19,500.00  0.00  0.00 1,500.00SANTOS MORLA CONCEPPCION

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 19,500.00  0.00  0.00 1,500.00ZOILO NATERA

 21,450.00  0.00  0.00 1,650.00JORGE AQUILES MARTINEZ

 68,770.00  0.00  0.00 5,290.00HECTOR CLAUDIO MUNDARIAY

 130,000.00  0.00  0.00 10,000.00MIGUEL ANGEL SUERO TELEMIN

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 13,000.00  0.00  0.00 1,000.00ANADELIA DE LOS SANTO

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 65,000.00  0.00  0.00 5,000.00INES YOSELIN ROSO LIRIANO

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 13,000.00  0.00  0.00 1,000.00SANTO DEL ROSARIO

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00MARTINA DEL ROSARIO

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00CARMEN LOUDES ADAMS

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00ENESTINA DE LEON

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00MANUEL MEJIA

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00MIRIAN PANTALEON

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00ROSAURA FLORIAN

 0.00  0.00  0.00 0.00SANTILIS RAMIREZ PEREZ

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00FLORINDA OZEMA S

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 26,000.00  0.00  0.00 2,000.00ROGELIO MORILLO CANDELIER
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CODIGO

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

DETALLE DE PENSIONES

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2025

PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA

UNIDAD RESPONSABLE

FUNCION CLASIFICADOR DEL GASTO  4  1  1 014 5 01

.

Administración de contribuciones especiales9 8

0 0

0 0 0 0

7 0 6 9 Ayuntamiento Municipal de La Romana

Nombre de la Persona

Mensual Anual AnualMensual

Actual Recomendado

Sueldos RD$ Sueldos RD$

ANEXO-2

INSTITUCION:

Servicios MunicipalesDESTINO DE FONDO

FUENTE FINANCIAMIENTO ORGANISMO FINANCIADOR20 100

 2

1.2

 1955FUENTE ESPECIFICA

PRODUCTO 0 0

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 14,950.00  0.00  0.00 1,150.00TERESA LORENZO RODRIGUEZ

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 14,950.00  0.00  0.00 1,150.00GREGORIO GUZMAN

 21,450.00  0.00  0.00 1,650.00NICILAS SEVERINO

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00DIOGENES PEGUERO

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00LINDA AMANDA DEL ROSARIO

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00LIDIA RUIZ CORDERO

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00FAUSTO DE LOS SANTOS

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00LEONARDO CEDEñO

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00SEVERO CEDANO CASTILLO

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00REGLA MARIA JIMENEZ

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00HECTOR RADAMES

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00ANTONIO CONCEPCION

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00CRUZ ALVAREZ OLMO

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00RAFALITO UBIERA

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00PROSPER CENELIS  LOREZO

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00BENITA GONZALES DE LA ROSA

 0.00  0.00  0.00 0.00RUTH MARIA ARIAS

 0.00  0.00  0.00 0.00LIDIA RUIZ CORDERO

 19,500.00  0.00  0.00 1,500.00FERNANDO JOSE MATI QUIROZ

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00EULOGIA RODRIGUEZ

 0.00  0.00  0.00 0.00LUIS ANTONIO PEREZ
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CODIGO

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

DETALLE DE PENSIONES

CORRESPONDIENTE AL AÑO 2025

PROGRAMA

PROYECTO

ACTIVIDAD/OBRA

UNIDAD RESPONSABLE

FUNCION CLASIFICADOR DEL GASTO  4  1  1 014 5 01

.

Administración de contribuciones especiales9 8

0 0

0 0 0 0

7 0 6 9 Ayuntamiento Municipal de La Romana

Nombre de la Persona

Mensual Anual AnualMensual

Actual Recomendado

Sueldos RD$ Sueldos RD$

ANEXO-2

INSTITUCION:

Servicios MunicipalesDESTINO DE FONDO

FUENTE FINANCIAMIENTO ORGANISMO FINANCIADOR20 100

 2

1.2

 1955FUENTE ESPECIFICA

PRODUCTO 0 0

 36,400.00  0.00  0.00 2,800.00DOMINGO ISIDRO

 0.00  0.00  0.00 0.00ALBERTINA GUERRERO

 0.00  0.00  0.00 0.00-

 14,950.00  0.00  0.00 1,150.00JOSE JIMENEZ

 0.00  0.00  0.00 0.00ANA MARIA MERCEDES

 201,878.00  2,624,414.00  202,124.00  2,627,612.00TOTAL RD$

Preparado Por Revisado Por Aprobado Por
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